Исх.№1021 от 12.12.2021 г.
                                                                                           Директору АУ МЦМПКР
                                                                                           «Бизнес-Центр»
                                                                                           Дагужиеву З. А.

Уважаемый Заур Абрекович!

	Администрация МО «Натырбовское сельское поселение» сообщает о том, что в рамках проведения экспертизы действующего нормативного правового акта (НПА) администрации муниципального образования «Натырбовское сельское поселение», затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, проводится экспертиза Постановления № 15 от 30.03.2021г. «Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства, физических лиц, не  являющихся индивидуальными  предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  на территории  муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» Кошехабльского района на 2021 год»
        Уведомление о проведении экспертизы НПА, текст НПА, а также опросный лист размещены на официальном сайте администрации МО «Натырбовское сельское поселение»  в разделе Оценка регулирующего воздействия»(www.adm-natyrbovo.ru).
	Просим Вас принять участие в процедуре экспертизы НПА во исполнение постановления главы АМО «Натырбовское сельское поселение» № 32 от 13.06.2018 года «ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ РЕГУЛИРУЮЩЕГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ ФАКТИЧЕСКОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРИНЯТЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, ЗАТРАГИВАЮЩИХ ВОПРОСЫ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ».

[bookmark: _GoBack]
С Уважением!
 Глава администрации
муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»				Н.В. Касицына

Исх.№1022 от 12.12.2021 г.

				                                                                      					                                                                         Фильченко В.А.
Уважаемый Виталий Александрович!
	Администрация МО «Натырбовское сельское поселение» сообщает о том, что в рамках проведения экспертизы действующего нормативного правового акта (НПА) администрации муниципального образования «Натырбовское сельское поселение», затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, проводится экспертиза Постановления № 15 от 30.03.2021г. «Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства, физических лиц, не  являющихся индивидуальными  предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  на территории  муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» Кошехабльского района на 2021 год»

        Уведомление о проведении экспертизы НПА, текст НПА, а также опросный лист размещены на официальном сайте администрации МО «Натырбовское сельское поселение»  в разделе Оценка регулирующего воздействия»(www.adm-natyrbovo.ru).
	Просим Вас принять участие в процедуре экспертизы НПА во исполнение постановления главы АМО «Натырбовское сельское поселение» № 32 от 13.06.2018 года «ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ РЕГУЛИРУЮЩЕГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ ФАКТИЧЕСКОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРИНЯТЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, ЗАТРАГИВАЮЩИХ ВОПРОСЫ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ».

С Уважением!
 Глава администрации
муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»				Н.В. Касицына

Исх.№1023 от 12.12.2021 г.
								Кушнаренко А.Т.

Уважаемый Алексей Тимофеевич!
	Администрация МО «Натырбовское сельское поселение» сообщает о том, что в рамках проведения экспертизы действующего нормативного правового акта (НПА) администрации муниципального образования «Натырбовское сельское поселение», затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, проводится экспертиза Постановления № 15 от 30.03.2021г. «Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства, физических лиц, не  являющихся индивидуальными  предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  на территории  муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» Кошехабльского района на 2021 год»

        Уведомление о проведении экспертизы НПА, текст НПА, а также опросный лист размещены на официальном сайте администрации МО «Натырбовское сельское поселение»  в разделе Оценка регулирующего воздействия»(www.adm-natyrbovo.ru).
	Просим Вас принять участие в процедуре экспертизы НПА во исполнение постановления главы АМО «Натырбовское сельское поселение» № 32 от 13.06.2018 года «ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ РЕГУЛИРУЮЩЕГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ ФАКТИЧЕСКОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРИНЯТЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, ЗАТРАГИВАЮЩИХ ВОПРОСЫ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ».

С Уважением!
 Глава администрации
муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»				Н.В. Касицына

Исх.№1024 от 12.12.2021 г.

С.Н. Кудишиной

Уважаемая Светлана Николаевна!
	Администрация МО «Натырбовское сельское поселение» сообщает о том, что в рамках проведения экспертизы действующего нормативного правового акта (НПА) администрации муниципального образования «Натырбовское сельское поселение», затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, проводится экспертиза Постановления № 15 от 30.03.2021г. «Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства, физических лиц, не  являющихся индивидуальными  предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  на территории  муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» Кошехабльского района на 2021 год»
        Уведомление о проведении экспертизы НПА, текст НПА, а также опросный лист размещены на официальном сайте администрации МО «Натырбовское сельское поселение»  в разделе Оценка регулирующего воздействия»(www.adm-natyrbovo.ru).
	Просим Вас принять участие в процедуре экспертизы НПА во исполнение постановления главы АМО «Натырбовское сельское поселение» № 32 от 13.06.2018 года «ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ РЕГУЛИРУЮЩЕГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ ФАКТИЧЕСКОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРИНЯТЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, ЗАТРАГИВАЮЩИХ ВОПРОСЫ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ».

С Уважением!
 Глава администрации
муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»				Н.В. Касицына

Исх.1025 от 12.12.2021 г.
                                                                                           Понамаревой А.Н.

Уважаемая  Анастасия Николаевна!
	Администрация МО «Натырбовское сельское поселение» сообщает о том, что в рамках проведения экспертизы действующего нормативного правового акта (НПА) администрации муниципального образования «Натырбовское сельское поселение», затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, проводится экспертиза Постановления № 15 от 30.03.2021г. «Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства, физических лиц, не  являющихся индивидуальными  предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  на территории  муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» Кошехабльского района на 2021 год»

        Уведомление о проведении экспертизы НПА, текст НПА, а также опросный лист размещены на официальном сайте администрации МО «Натырбовское сельское поселение»  в разделе Оценка регулирующего воздействия»(www.adm-natyrbovo.ru).
	Просим Вас принять участие в процедуре экспертизы НПА во исполнение постановления главы АМО «Натырбовское сельское поселение» № 32 от 13.06.2018 года «ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ РЕГУЛИРУЮЩЕГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ ФАКТИЧЕСКОГО ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРИНЯТЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАТЫРБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, ЗАТРАГИВАЮЩИХ ВОПРОСЫ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ».

С Уважением!
 Глава администрации
муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»				Н.В. Касицына

СПИСОК РАССЫЛКИ

1. Бизнес-Центр
1. КФХ «Кушнаренко А.Т.»
1. КФХ «Кудишина С.Н.»
1. ИП «Понамарева А.Н.»
1. ИП «Фильченко В.А.»